



Saksframlegg

Saksbehandler	Arkiv	ArkivsakID
Lars Agnalt	FA - K40	15/1058

Kommunal målsetning for hjorteviltforvaltningen - høring

Saksnr	Utvalg	Type	Dato
16/093	Hovedutvalg for plan, landbruk og teknikk	PS	29.11.2016

Forslag til vedtak:

Forlag om målsetting for hjorteviltforvaltningen sendes ut på høring slik den foreligger.

Saksopplysninger:

Forskrift om forvaltning av hjortevilt (FOR-2016-01-08-12) har som formål å ivareta bestandenes og leveområdenes produktivitet og mangfold. Det skal legges til rette for en lokal og bærekraftig forvaltning med sikte på nærings- og rekreasjonsmessig bruk av hjorteviltressursene. Forvaltningen skal videre sikre bestandsstørrelser som fører til at hjortevilt ikke forårsaker uakseptable skader og ulemper på andre samfunnsinteresser. Forskriften, med tilhørende rundskriv, understreker kommunens ansvar for offentlige interesser knyttet opp til hjorteviltbestanden.

Forskriftens § 3 inneholder bestemmelser om at kommunen skal vedta målsettinger for utviklingen av bestandene av elg og rådyr siden det er åpnet for jakt på disse artene i kommunen. Målsettingen skal blant annet ta hensyn til opplysninger om beitegrunnlag, bestandsutvikling, skader på jord- og skogbruk og omfanget av viltulykker på veg. Det er viktig at disse målsettingene:

- underkastes samme rulleringsregime som øvrige kommunale planer knyttet til plan- og bygningsloven.
- er konkrete og etterprøvbare (indekser fra hjorteviltregisteret skal bidra til å styrke etterprøvbareheten i målsettingene).
- evalueres nøye ved hver revidering/ending.
- ivaretar andre interesser i kommunen. Naturmangfold, jordbruk, samferdsel og skogbruk bør i så måte inngå i kommunens målsetting.

For ytterligere detaljer vises det til vedlagt Målsetting for hjortviltforvaltningen.

Hovedutvalg for plan, landbruk og teknikk - 16/093

HU-PLT - behandling:

HU-PLT - vedtak:

Forlag om målsetting for hjorteviltforvaltningen sendes ut på høring slik den foreligger.

Vedlegg:

Målsettinger for hjorteviltforvaltningen v1